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ACTA DE APERTURA, ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2025-DRTC-A./C.S.-1 (PRIMERA CONVOCATORIA) CONTRATACION DEL
SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA

TRAMO: EMP. PE-3S (DV. PACUCHA) - PACUCHA (KM 06+235) - DISTRITO DE PACUCHA - ANDAHUAYLAS -
APURIMAC.

En la ciudad de Abancay, de fecha 16 de mayo del 2025, siendo las 14:00 hrs, en la DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES
Y COMUNICACIONES APURIMAC, se constituyen los integrantes del Comité de Seleccién designado mediante RESOLUCION
ADMINISTRATIVA N°006-2025-GRI-DRTC-D.ADM-APURIMAC, de fecha 04 de abril del 2025, conformados por el ING. SANTOS G.
MARCA URPE como PRESIDENTE TITULAR, el CPC. MARCO SALDIVAR BUENDIA SULLO como PRIMER MIEMBRO TITULAR
y el ING. JONATHAN CHAVEZ VALENZUELA como SEGUNDO MIEMBRO TITULAR, encargados de la Organizacion, preparacion,
Conduccion y Realizacion del presente Procedimiento de Seleccion, ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 20-2025-DRTC-
A./C.S.-1, cuyo objeto de convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO
RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA TRAMO: EMP. PE-3S (DV. PACUCHA) - PACUCHA (KM
06+235) - DISTRITO DE PACUCHA - ANDAHUAYLAS - APURIMAC. A fin de efectuar la admision, evaluacién, calificacién de
las ofertas y Otorgamiento de la Buena Pro.

La admision, evaluacion, calificacion y otorgamiento de la Buena Pro, se procede en estricto cumplimiento de la Ley de

Contrataciones del Estado vigente, el Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado vigente y las Bases Integradas del
Procedimiento de Seleccion.

A fin de dar inicio al acto programado.

PRIMERO:

De acuerdo al cronograma establecido en las Bases a través de la plataforma SEACE, se procedio a verificar la relacion de
participantes registrados electrénicamente encontrandose en forma valida los siguientes participantes:

TR
1 :::""" " 10088015733 GUTIERREZ ZELA SANTA BRIGIDA 24/04/2023 24/04/2025 10088015733 Qe
2 :'u':"""' " 10100925937 SANCHEZ ROMAN HIPOLITO 22/04/2023 Vilido 22/04/2025 10100923937 Qo
3 T"‘" 10228377107 NINO DE GUZMAN CONTRERAS JOHN 22/04/2023 vilido 22/04/2025 10238577107 Qo
- :;"'“' " 10310246765 WUAMANI CAYLLAHUA TADEO 20/04/2023 Vilido 20/04/2025 10310246765 Qo
s :::Idﬂ' . 10313444355 PUGCA CULT HECTOR ORLANDO 0s/0s/2025 Vihdo 05/05/2023 10313444355 O"
s ::'""" " 10403882503  PIO PEREZ YUDE ELIZABET 23/04/2023 Vilido 73/04/2025 10402882505 Qe
] :':;“‘" " 10406227716 BENITES AYOSA IVAN EDUARDO 27/04/2023 vilido 27/04/2035 10406237716 Qo
s :':;"‘" " 10412807303 SARMIENTO ZANABRIA AUGUSTA 23/08/2025 vilide 23/04/2035 10412807303 Qo
° :::""‘" ™" 10413763033 ZUZUNAGA QUISPE VIRGILIO 23/04/2023% Vitido 23/04/2025 10413783033 Qe
10 :':c""' “*" 10430933937 PACCO COLQUE VIDAL 30/08/2023 vitido 30/04/2025 10450933932 Qo
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Proveedor con

¢ Rl 10451732508 COBARRUBIAS BENITES RAUL 17/04/2025 Vilido 17/04/2023 10431732508 0ol
1z r""“‘ GOMEZ JUAN CARLOS 17/04/2025 vilido 17/04/2025 10438461020 Qet
13 w“"‘- 10460306327 MALLMA SOLANO JOSEFA 20/04/2025 Vilido 20/04/2025 10460596527 oo
14 ::""'“' DAVID 20/04/3025 Vilido 26/04/7025 10464749786 Qe
15 M’""“" " 10472925071 PUMA GONZALES NILVIA 18/04/2023 Vilido 18/04/2025 10472923071 Qe
16 ::"‘" S FABIOLA 20/04/2023 Vilido 20/04/2025 10475596132 Oen
17 m""""""" 10477130341  PALOMINO URQUIZO MILTON 21/04/202% vilide 21/04/2025 10477139341 Qel’
1. M"'"""""' 10488129134  ALOAZABAL CCASANI GIOVANT 24/04/2025 vilido 24/04/2025 10488129134 Oe)
19 w"'::‘""""" 10707831238 HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 09/03/2025 Vilido 09/05/2025 10707852238 Qo
20 ::""'““ AMGELICA 20/04/2025 vilide 20/04/2025 10730620247 Qo
TS regatros encontraccs. MOSranee 10 regataisL de 11 3 20 Pagnal 3
N » N
SEeEa s e s o e e e
21 :"x"‘“" o QUISPE AYQUIPA JOSE LUIS 22/04/2023 Vvilido 22/04/2025 10750006383 Qel}
22 prtIOTCON 10772807737 QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA 22/04/2025 vitdo 22/04/2025 10772897737 Qeol
23 ::"‘" " 20365901148  ASOCIACION CIVIL PERLA PINCOS 20/04/2025 vilido 20/04/2025 20365901148 Qe
24 “""'""'““ 20365001733  ASOCTACION CIVIL TICA PALLANA 20/04/2025 Vélida 20/04/2015 20385001733 Qo
23 m""'""' oo c €S EL s 20/0e/2025 Vilido 20/04/2025 20408319081 Qe
26 :x‘"""'“" 20490005773  CONSTRUCTORA 1) PERU £.LR.LTDA. 20/04/2025 vilido 20/04/2025 20490095773 QoD
27 x""m 20490160931  SINUNA EIRL 22/04/2025 Valida 22/04/2025 20490160031 ol
28 :"" " 20490102540 ASOCIACION CIVIL SIWAR SIWAR 0/04/2025 Vilido 20/04/2025 20490191340 OeD
w o o ‘;::::‘r:m" CONTRERRT. SR ENFRLSA TROIVIBOAL DF 20/04/2025 vitido 20/04/2025 20490759019 QoD
30 ::"""" 20491228378 mmm o= oA L : 18/04/2025 Vilido 18/04/2025 20491228378 0ol
TS repavos e7CON 3001 MEsrande 10 regatrois: de 21 230 Pigna 3/ 8
RED > I
o aeee v S e e b e
ASOCIACION CIVIL CCOLLPANI 18/04/2025 vilide 18/04/2025 20327630217 Qe
n m""'"'"’" 20527820821 CEAT E.LR.LTDA. 22/04/2025 vilido 22/04/2025 20527820821 Oe}
13 w " 20542690435 PROYECTOS VIALES ¥ TONES DEL SUR 11/05/2023 vilido 11/05/2023 20342699433 Qo
34 oo e oass: ;i';‘ AROGLADOS Lo 23/04/2025 Vilido 23/04/2025 20363989939 Qe
35 :":"""" " 20564100134 CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU CCARMUARASO S.A.C. 23/04/2025 vilido 25/04/2025 20364100134 Qe
a2 bor.oom 203 UNION ELRL 21/04/2025 Vvilido 21/04/2025 20364131203 Oe
a7 :';""“" R aosesrazzar ::::‘“ CONSTRUCTORN MARACEL JOCIEDAD RERRADA = 19/04/2023 vitido 19/04/2075 20564137741 Qe
38 :’u“"""'”' 20564248658 VICI S.R.L 18/04/2023 Vitido 18/04/2025 20364248658 Qo)
£ :;'""' % 20564402133 & F CORPORACION ANDAHUAYLAS E.LR.L. 17/04/2023 vilido 17/04/2025 20564492333 Qo)
40 M"'""" e CALMER CON 5 SOCTEDAD CERRADA - CALMER S.A.C. 23/04/2025 vilido 23/04/2025 20600068050 Qo
75 g moarande 10 regs 0031830 Pagnad 3
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20600167163 YHESY CONSTRUCTORES S.A.C.

101 DE MULTIPLES SAN MIGUEL ARCANGEL S.A.C.
20600605018 SEPROVA E.LR.L

200007102312 WILRENS E.LR.L.

CHANTA UMACA SRL - CLMUA.

20601084113 HERHUA S Y B GENERALES 5.A.C.

20601350506 MRS Ct TORA C E ELRL

oE £S SALOME )@ L

IDAD L

20602396861 CORPORACION VALLE LOS ANDINOS S5.A.C

22/04/2023

26/04/2023

17/04/2025

21/04/2023

17/04/2025

21/04/2023

22/04/2025

21/04/2025

25/04/2025

EMPRESA CONSTRUCTORA DANCORP SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD

s LIMITADA - ECODAN S.R.L.
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20600167163

10600498101

20600710312

200601084313

20601350506
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20602551530
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Provesdor con
RUC
Provesdor con
RUC

ABNRC
U 21/04/2025
w HIS S.R.L. 26/04/2025
20602803407 GUTPA HNS. S.R.L. 22/04/2025
20603257252 INKA SUR S.A.C. 23/04/2025
CORPORACION CONSTRUCTORA WILLAMA DE 1DAD
20604373205 LIMT. 21/04/2025
20604061263 JEEXA i S5.A.C. 23/04/2023
20604994331  INGENIERIA ¥ CONSTRUCCION VIAL DEL SUR E.LR.L. - INCOVISUR E.LR.L. 03/03/2025
CONSULTORES & M DE IDAD o
0603330020 Lo o4/
T S.A.C. 21/04/2025
CONTRATISTAS & EJECUTORES FH HUAMAN EMPRESA INDIVIDUAL DE 18/04/2025

IDAD LIMITADA

TS mgriires encomates mosTangs 10 Tegarois) o8 81380 Pigrad B
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Valide
Vilido

Vilido

21/04/2025

26/04/ 2023

22/04/2025

23/04/2025

22/04/2025

23/04/ 2023

05/03/2025

23/04/2025

21/04/2025

18/04/2025
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20606100222 SERVICIOS PROMOCIONES INVERSIONES CONSTRUCTORES KEVIN S.A.C 21/04/2025
20606365951 DECORALFA CONTRATISTAS CENERALES 5.A.C. 20/04/2025
20606621842 MULTISERVICIOS IMDESA SOCIEDAD COMERCIAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 22/04/2025
40 £5 5.A.C 21/04/2025
20607812897 FR PERLA PINCOS S.A.C 20/04/2025
20608168428 FREDERIC E.LR.L. 05/05/2025
GRUPO PRIME S.AC 17/04/2025

& CONSULTORA - SERVICIOS MULTIPLES ACURA S.R.L. 18/04/2025

20600640082 GRUPO CONSULTING M&M SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 22/04/2025

20610077324 SERRARE E.LA.L

TS repiros #nCONT008. mesvaado 10 repsto(s) e 813 70 PignaTi B
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Vilido
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21/04/2025
20/04/20275
21/04/2023
21/04/2025
20/04/2023
05/05/2023
17/04/2025
18/04/2025
22/04/2025

21/04/3023

20606100222

20606365051

20606621842

20607796140

20607812897

20608474600

20610077324
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20611326972 AMPAY PERU HS ELR.L.

20611667109 HF SENOR DE LOS MILAGROS E.LR.L.

061 CONST SERVICIOS ¥ €S PERU S.A.C PERU

20613008749 PYRAMIDA INGENIEROS CONTRATISTAS S.R.L.

75 regaos

20/04/2025

23/04/2023

20/04/2025

29/04/2025

20/04/2025
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Valido

Vilido

Valido

Vilido

20/04/1025

23/04/2025

29/04/ 2023

20/04/2023

20610922555

20611326072

20611667109

20611858242

20613008749
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Acto seguido, en conformidad al Articulo 73 del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado se da a conocer la presentacion

de ofertas de forma electrénica a través del SEACE, los cuales son d

capgadas de acuerdo al siguiente d
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocante : GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC-TRANSPORTES APURIMAC

Nomenciatura : AS-5M-20-2025-DRTC-AJC.S.-1

Nro. de convocatoria : 1

Objeto de contratacién : Servicio

Descripcion del objeto : CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL

PAVIMENTADA - TRAMO: EMP. PE-35 (DV. PACUCHA) - PACUCHA (KM 06+235) - DISTRITO DE PACUCHA -
ANDAHUAYLAS - APURIMAC.

| 1 CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA - TRAMO
20527820821 | CEAT ELRLTDA 12/05/2025 10:58:42 Electronico
10707852238 | HUAMANI APAZA CARMEN ROSA 12/05/2025 12:39:13 Electronico
20564248658 | VICISRL 12/05/2025 17191 Electronico
20611667109 | CONSORCIO HF SENOR DE LOS MILAGROS E.IR.L. 12/05/2025 21:15:.00 Electronico
20603257252 | COMPANIA INKA SUR INGENIEROS SAC 12/05/2025 231439 Etectronico
20600605918 | SEPROVAEIRL 1210572025 2320013 Electromico
20600167163 | YHESY CONSTRUCTORES SAC 12/05/2025 23:32:32 Electronico
10772897737 | QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA 1210572025 23.38:27 Electronico
20564100154 | CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU 12/05/2025 23.39.32 Electroruco
CCARHUARASQ SAC
20604961263 | JEEXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION SAC 12/05/2025 23:56:50 Electromco

D I FER'

TERCERO:

Se procede con la verificacion de los documentos de presentacion obligatoria para la admision de las ofertas, establecida en el
numeral 2.2 del Capitulo II de la seccién especifica de las bases del procedimiento de seleccion y la determinacion si las ofertas
responden a las caracteristicas y/o requisitos funcionales de los términos de referencia, Se procede a la revision de las ofertas para
determinar el postor que cumpla con los requisitos obligatorios de las bases integradas, el cual se detalla en el siguiente cuadro:

DOCUMENTOS DE PRESENTACION OBLIGATORIA
LITERAL | LITERAL B) LITERAL C) LITERAL D) LITERAL | LITERAL G) | LITERAL
A) DOCUMENTO DECLARACION DECLARACION F) PROMESA DE H)
DECLARACI QUE JURADA DE A JURADA DE DECLARACI | CONSORCIO | PRECIO
NOMBRE O RAZON SOCIAL | ON JURADA | ACREDITA LA ACUERDO AL CUMPLIMIENTO | ONJURADA | DE SER EL DE LA ESTADO
DEL POSTOR DE DATOS | REPRESENTAC | LITERAL b) DEL DE LOS DE PLAZO CASO. OFERTA.
DEL ION DE QUIEN ART. 52 DEL TERMINOS DE DE ANEXO ANEXO
POSTOR | SUSCRIBE LA REGLAMENTO REFERENCIA EN | PRESTACIO N°05 N°06
ANEXO OFERTA ANEXO N°02 : N DEL
N°D1 EL CAPITULO I | cepyncyg,
DE LA PRESENTE | ~anExo
SECCION N°04
ANEXO N°03

CEAT E.I.LR.LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
HUAMANI APAZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
CARMEN ROSA
VICIS.R.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
CONSORCIO HF CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | ADMITIDO
SENOR DE LOS
MILAGROS E.l.R.L.
COMPANIA INKA SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
INGENIERQOS S.A.C.
SEPROVA E.ILR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
YHESY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
CONSTRUCTORES
S.AC.
QUISPE AYQUIPA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
KATHERIN YOLISA
CONSULTORIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
CONSTRUCTORA
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CONTRATISTAS
GENERALES APU
CCARHUARASO
S.A.C.
JEEXA INGENIERIA Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE N/C CUMPLE | ADMITIDO
10 | CONSTRUCCION
S.AC.

CUARTO:
Acto sequido, se procede a evaluar conforme a Ios' factores de evaluacion previstos en las bases de las propuestas debidamente
admitidas CAPITULO IV, FACTORES DE EVALUACION, obteniéndose los siguientes resultados tal como se detalla en el siguiente

cuadro:
FACTORES DE EVALUACION
OTROS BONIFI | BONIFIC
NE NOMBRE O RAZON PRECIO PU"ETAJ FACT./EVA. CACION| ACION PTUCLTTAALJ
SOCIAL DEL POSTOR OFERTADO | ooecio |MEJOR | MEJOR POR POR o
A1 A 2 COLIND | REM Y PE
(M ax. (M ax. (M ax. - e
90 05 05 oy ey
1 CEATE.LR.LTDA. S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 115
HUAMANIAPAZA
2 CARM EN ROSA S/ 76,595.20 90 5 0 10 5 110
3 VICIS.R.L S/ 76,595.20 [0 5 0 10 5 110
CONSORCIO HF SENOR DE
4 LOS MILAGROS ELR.L. S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 115
COMPANIA INKA SUR
5
INGENIEROS SA C. S/ 76,595.20 a0 5 5 10 5 115
6 SEPROVA E.IR.L S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 115
7 ;;Egv CONSTRUCTORES | ¢, 75 59520 ) 5 5 © 5 15
QUISPE AYQUIPA
8
KATHERIN YOLISA S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 115
CONSULTORIA
CONSTRUCTORA
[=] CONTRATISTAS S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 15
GENERALES APU
CCARHUARASOSALC.
JEEXA INGENIERIA Y
10 CONSTRUGCION SA.C. S/ 76,595.20 90 5 5 10 5 115

« HUAMANI APAZA CARMEN ROSA
(MEJORA 02) de la oferta técnica, el postor no presenta ni acredita la presentacion del plan de Seguridad y prevencion.

= VICISR.L
(MEJORA 02) de la oferta técnica, el postor no presenta ni acredita la presentacion del plan de Seguridad y prevencion.

QUINTO:

Teniendo ofertas empatadas se procede a la aplicacion de las bases donde determina en el supuesto de que dos (02) o mas ofertas
empaten, la determinacion del orden de prelacion de las ofertas empatadas se efectle siguiendo estrictamente el orden establecido
en el literal b) del numeral 74.2 del Articulo 74 del Reglamento: “En el supuesto de que dos (2) o mas ofertas empaten, la
determinacion del orden de prelacion de las ofertas empatadas se realiza a través de sorteo”

En ese sentido se efectuara el desempate mediante sorteo de manera electronica a través del SEACE.
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REPORTE DEL DESEMPATE
Enudad Convocante GOBIERNO REGIONAL DE APURIMAC - TRANSPORTES APURIMAC Objeto de la Comratacon Seracio
Nomenclatuta AS-SM.20-2025-DRTC-A/CS 1 Nro. Convocatona 1
Descnpaion del Obyeto CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA - TRAMO. EMP. PE-35
Datos del tem y sorteo
o ltem 1 Fecha 16/05/2025 Hora : 323 PM
SCrpcion item CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL Usuano que actualize :  MARCO SALDIVAR BUENDIA SULLO
Listado l Resultado del Dasapata
20600605918 SSERROVAE IR L 1150 s < 1
20604961263 JEEXAINGERIERIA Y CONSTRUCCION SAC 1150 S S 2
20564700154 CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU 1150 S b1} 3
20600161163 YHESY CONSTRUCTORES SAC 115%.0 St 1) 4
20603251252 COMPANIA INKA SUR INGENIEROS S A C 150 S S 5
20671667109 CONSORUIO HF SENOR DE LOS MILAGROSE LR L 1150 S S 6
102712891737 QUISPE AYOUIPA KATHE RIN YORISA 1150 Si Si H
20521820821 CEATEIRLIDA 150 S 51 ]
10701852238 HUAMAN! APAZA CARMEN ROSA 100 St b1} 9
20564248658 VICISRL 1100 St b1 0
SEXTO:
Acto seguido se procede a calificar a los postores de acuerdo al orden de prelacion segin reporte de resultados de desempate
realizados en el SEACE, segun lo antes mencionado; luego de culminada la evaluacion el comité de seleccion califica a los postores
que pasaron a esta etapa los cuales son primer y segundo lugar segiin orden de prelacion, verificando que cumplan con los
requisitos de calificacion especificados en las bases. La oferta del postor que no cumpla con los requisitos de calificacion es
descalificada.
REQUISITOS DE CALIFICACION
ORDEN I?E NOMBRE O RAZON B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL ESTADO
PRELACION SOCIAL B.1 CLAVE C. EXPERIENCIA
EQUIPAMIENTO DEL POSTOR EN LA
ESTRATEGICO | B.3..1. B.3.2 ) B.4 ESPECIALIDAD
FORMACION | CAPACITACION EXPERIENCIA
ACADEMICA DEL PERSONAL DEL
CLAVE PERSONAL
CLAVE
1 SEPROVA ELR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
JEEXA INGENIERIA = - - - NO CUMPLE NO
) Y CONSTRUCCION CALIFICA
S.A.C.
CONSULTORIA - - - = NO CUMPLE NO
CONTRATISTAS
3 GENERALES APU
CCARHUARASO
S.AC.
YHESY - = - - NO CUMPLE NO
4 CONSTRUCTORES CALIFICA
S:AC.
COMPANIA INKA - - - - NO CUMPLE NO
5 SUR INGENIEROS CALIFICA
S.A.C.
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e JEEXA INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.
NO CALIFICA: en el folio 47 al 69 de la oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccion y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacién de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

e CONSULTORIA CONSTRUCTORA CONTRATISTAS GENERALES APU CCARHUARASO S.A.C.
NO CALIFICA: en el folio 43 al 68 de la oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccién y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacién de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

« YHESY CONSTRUCTORES S.A.C.
NO CALIFICA: en el folio 35 al 53 de la oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccion y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacion de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

» COMPANIA INKA SUR INGENIEROS S.A.C.
NO CALIFICA: en el folio 47 al 50 de la oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccion y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacion de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

« CONSORCIO HF SENOR DE LOS MILAGROS E.LR.L.
NO CALIFICA: en el folio 65 al 92 de la oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccion y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacion de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

» QUISPE AYQUIPA KATHERIN YOLISA
NO CALIFICA: en el folio 44 al 60 de |a oferta técnica, el postor adjunta la Experiencia del Postor en la Especialidad el
cual no cumple, de acuerdo las bases integradas; Se consideran servicios similares a los siguientes: Conservacion vial y/o
mantenimiento vial y/o construccién y/o mejoramiento y/o rehabilitacion de carreteras o la combinacion de los términos
anteriores en vias pavimentadas de caminos vecinales y/o departamentales y/o nacionales, de lo manifestado no
cumple con la Experiencia el Postor en la Especialidad.

SEPTIMO:
Acto seguido de acuerdo con los resultados del cuadro de Evaluacion, Calificacion, en conformidad al Articulo 74 y 75 del Reglamento
y orden de prelacion, el comité de seleccion Otorga la buena pro, al postor que se detalla en el cuadro siguiente:

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA ,Q;a'- ‘.{,
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAC :; 'f:
“Aiio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién . ’ﬂ,* . Q;?; g
de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” "p&’ R “‘&‘5’
CONSORCIO HF 4 = - - NO CUMPLE NO
© | MAsRosELRL ARG
QUISPE AYQUIPA - - = - NO CUMPLE NO
7 KATHERIN YOLISA CALIFICA
8 CRATLELRLTDR. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CALIFICA
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GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA & "“W"‘?’e
DIRECCION REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES APURIMAC :: =
a e
L =~
q - “Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién a’“ﬁ;, a\“’:‘
de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho” "p}‘" R Ia‘%
NOMBRE O
RAZON SEPROVAE.L.R. L RUC:
SOCIAL: 20600605918
"! Sprosentant®| HUAMANI CHICLLA VALENTIN VIRGILIO | DNI: 09446940
Domicilio PQ. URB VICTOR ACOSTA D9 NRO. SN URB. VICTOR ACOSTA (CASA MATERNA TAMBURCO)
| Legal: TAMBURCO — ABANCAY - APURIMAC
Monto
Ofertado: S/ 76,595.20 SOLES
Finalmente:

Siendo las 16:30 Horas del mismo dia, Mes y Afio se da por culminada la reunién firmada por los Integrantes del comité de
Seleccion, suscribiendo la presente acta luego de ser leida y aprobada, para su publicacién de los resultados del presente

procedimiento de seleccion

El resultado del presente Proceso de Seleccion sera publicado a través del Sistema Electronico de Contrataciones del Estado -
SEACE, el mismo que se entenderd notificado el mismo dia de su publicacién de conformidad a lo establecido en el Articulo
63° del Reglamento de la Ley 30225 - Ley de Contrataciones del Estado vigente.
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idente Titular
ING. SANTOS G. MARCA URPE

* Segunto Miembro Titular
CPC. MARCO SALDIVAR BUENDIA SULLO ING. JONATHAN CHAVEZ VALENZUELA




